
1

中色大冶冶炼厂耐高温组件年度采购招标公告

1. 招标条件

本招标项目中色大冶冶炼厂耐高温组件年度采购，招标人为大冶有色金属有限

责任公司，招标项目资金来自自筹资金，出资比例为 100%。该项目已具备招标条

件，现进行公开招标（招标编号：DYYS2023-ZB485）。

2.项目概况

大冶有色金属有限责任公司冶炼厂始建于 1957 年，位于湖北省黄石市下陆区新

下陆，大广高速从厂区旁通过，交通便利，属于亚热带气候；冶炼厂是大冶有色金

属有限责任公司主要产品生产单位，是国家一五期间重点建设项目，为我国五大铜

业基地之一，年工业总产值逾百亿元。本次招标内容为冶炼厂部分设备设施使用的

耐高温组件，此类备件均不是标准件，存在尺寸、材质、耐酸耐高温耐高压等特殊

要求。

3.招标范围

★3.1 供货范围：

序

号
*备件名称 *规格型号 *材质

使用

设备

*计量

单位

*年需

采购
备注

1
背熔式防护

组件
φ50*3.5

材质：GFRP/HTV；

抗张强度：10MPa；

温度：耐温 850℃，

热流量密度：116kw/m²；

TM18圆

盘
件 4 

一件

50米



2

阻燃等级：UL1441VW-1

2
背熔式防护

组件
φ35*3.5

材质：GFRP/HTV,

抗张强度：10MPa；

温度：耐温 850℃；

热流量密度：116kw/m²；

阻燃等级：UL1441VW-1

TM18圆

盘
件 4 

一件

50米

3
背熔式防护

组件
φ20*3.5

材质：GFRP/HTV,

抗张强度：10MPa；

温度：耐温 850℃；

热流量密度：116kw/m²；

阻燃等级：UL1441VW-1

精炼炉透

气砖
件 8 

一件

50米

4
瞬时在线修

复组件
XF/M211-100cc

材质：高分子树脂、炭黑、金属合金填充

剂；

耐温：260℃；抗压强度：20MPa

固化硬度：肖氏 75D-85D耐腐蚀

转炉 件 5 
一件 5

支

5
石墨复合异

形垫
ws/515*500-3 PN10

材质：316L/高纯石墨、非金属填料；

耐压：20MPa；温度：-200～600℃
转炉锅炉 件 2 

一件

10片

6
石墨复合异

形垫

FB500*428*396*318 

PN10

材质：316L/高纯石墨、非金属填料；

耐压：20MPa；温度：-200～600℃
转炉锅炉 件 2 

一件

10片

7
石墨复合异

形垫
50*90*5,V30 PN10

材质：316L/高纯石墨、非金属填料

耐压：20MPa；温度：-200～600℃
转炉锅炉 件 8 

一件

100片

8
耐高温防尘

密封罩
FST06-1650*600

材质：高硅氧纤维（SiO2≥98%）、混炼硅

橡胶、反辐射涂层；耐温：550℃

TM18圆

盘
件 4 

9
多层复合保

护罩
740*400/5

材质：高硅氧纤维（SiO2≥98%）、石英纤

维；

耐温：650℃

转炉锅炉 件 5 

10 喷枪密封罩 YYMFJ-DZJ357/TM

材质：310/Q235、氟橡胶、陶瓷纤维；

工作温度：≤850℃；

耐腐蚀耐高温

喷枪 件 5 

1350*1

500 行

程：

1500*3

520mm

材质：

高硅氧

纤维、

CFRP

11 填料
GW1280-600cc无机

耐高温

材质：AL20S+sio2、高分子固化剂；

拉伸强度：1MPa；

工作温度：≤350℃；

转炉锅炉 件 5 一件一

桶



3

弹性，抗拉扯 20kg

12
无机耐高温

填料
GW1280-40L

成分参数：AL20S+sio2-95、陶瓷微珠 W-

210/6000；

工作温度：≤1300℃；抗压强度：90MPa；

有效密度：2.4g/cc

平均粒径：0.3μm

转炉锅炉 件 5 

一件一

桶

20kg

13
石墨复合密

封垫
500*530-3 PN10

材质：316L/高纯石墨、非金属填料；

耐压：20MPa；温度：-200～600℃
转炉锅炉 件 5 

一件

10片

14 
石墨复合密

封垫
160*217 PN10

材质：316L/高纯石墨、非金属填料；

耐压：20MPa；温度：-200～600℃
转炉锅炉 件 5 

一件

20片

15
石墨复合密

封垫
80*118 PN10

材质：316L/高纯石墨、非金属填料；

耐压：20MPa；温度：-200～600℃
转炉锅炉 件 5 

一件

50片

16
电极密封装

置
φ1010*270

材质：高硅氧纤维、PLATEMICA-95/HP5、

多晶莫来石纤维；

电气强度：≥20KV/mm；

工作温度：≤1300℃；耐高温抗击穿

电炉 件 12 

17
高温保护组

件
VTI100   

材质：进口反辐射隔热布+进口高硅纤维，

（高温不可燃，每套约 42㎡，现场核实尺

寸）          耐温：800℃  

行车 套 4
含安装

调试

3.1.1技术要求：

1、投标人产品在设计、制造、检验等过程中，所有材料、设备制造工艺、质量

控制和产品检验验收等均遵守国家标准、国际标准或国际公认的标准的规定；遵守

行业、企业有关标准和规范；制造厂的技术标准若高于国家相关部门颁布的系列标

准，则以制造厂标准为准。

2、按需方要求送货时，每批次必须出具生产企业合格证。

3、必须满足我公司的生产工艺要求，投标人所供备件与招标人现有设备配套一

致，在产品规格、技术参数、安装尺寸及配件形式尺寸、使用性能等实质性内容符

合现有设备维修和使用要求。

4、材质必须与计划要求的材质一致，货物进厂以招标方计量检验为准，投标方

随货物附产品检验报告单，如有异议可提请有资质的机构进行仲裁，以仲裁结果为



4

准进行结算。

★3.2 交货期、交货数量及交货地点

交货期及交货数量：合同签订之日起 12个月内根据需求分批次送货。

地点：大冶有色金属有限责任公司冶炼厂。

★3.3 其他要求：

3.3.1报价需含制造价格、13%增值税、运费、装车、卸货等费用；

3.3.2投标人须向招标人提交随机附带的技术资料包括但不限于（含合格证、

材质检验报告单、验收报告单、总图等）。

3.3.3中标人须提供技术服务、现场服务、技术及人员培训、售后服务等工

作；

3.3.4投标人必须必须保证备件的结构、尺寸、材质等的配套一致性，并提供

原料的原厂证明。

★4、投标人资格要求

4.1 资格要求：（投标人须具备及提供以下证明资料）

（1）资质要求：有效的营业执照、组织机构代码证、税务登记证（如果三证合

一只需要提供营业执照）。投标人必须是具有独立承担民事责任能力的在中华人民

共和国境内注册的法人或其他组织。

（2）财务要求：/

（3）业绩要求：应具有自 2020 年 1 月 1 日起至投标截止日，至少一份类似标

的物（耐高温防护组件）的供货业绩（合同的原件扫描件及采购方联系人、联系方

式）；



5

（4）信誉要求：/

（5）能签订《公司供应商承诺书》、《公司供应商承诺书》。

（6）其他要求：

a.投标人为代理经销商的，对投标人的资质要求包含对制造商的资质要求，对

投标人的业绩要求包含对投标设备的业绩要求。

b.具有有效的国家相关法律法规规定的相关许可证（包括但不限于工业产品生产许可证

、安全生产许可证、特种设备生产许可证、制造、维修计量器具许可证等）。相关产品具有

有效的国家规定的强制认证证书（包括但不限于 3C认证等证书）。如本次招标采购供货

范围中涉及的货物，国家相关法律法规规定在生产、销售环节应具备相应证书，则

在本次投标时需应按相应要求提供相关证书，如国家相关法律法规无相关要求，则

不需提供以上文件。

4.2 本次招标不接受联合体投标。

4.3 不满足招标文件中加注★的条款，或已注明为实质性要求的条款，评标委员

会有权否决其投标。

5、招标文件的获取

5.1 凡有意参加投标者，请于 2023 年 9 月 22 日 17 时至 2023年 9 月 30 日 17 时

(北 京 时 间 ， 下 同 )， 登 录 中 国 有 色 集 团 采 购 招 标 电 子 商 务 平 台

（http://ecp.cnmc.com.cn/）（以下简称平台）下载电子招标文件。

5.2 招标文件每套售价 300 元，售后不退。

请投标人将标书费公对公汇付至指定账户（汇付时请注明本项目招标编号）：

开户行：中国农业银行股份有限公司黄石东方支行



6

开户行行号：103522015518

账号：17155101040003336

名称：大冶有色金属有限责任公司

汇付后将标书费电子回单上传至平台等待审核即可。

6.投标文件的递交

6.1 投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）为 2023 年 10 月 9 日 9 时

00 分，投标人应在截止时间前通过平台递交电子投标文件。

6.2 逾期送达的投标文件，电子招标投标交易平台将予以拒收。

7.开标时间、地点

7.1 开标时间：2023 年 10 月 9 日 9 时 00 分

7.2 开标地点：平台线上开标

投标人不用到现场，但仍需在线参加开标过程。在开标时间前，招标人或招标

代理机构会开启远程开标大厅，投标人须登录投标管家（登录中国有色集团采购招

标电子商务平台（http://ecp.cnmc.com.cn/），页面右方下载中心下载投标管家）点击

“在线签到”。开标时间则截止签到，招标人开启远程解密，投标人在投标管家中点

击“一键解密”解密标书，系统开始唱标。

8.发布公告的媒介

本 次 招 标 公 告 同 时 在 中 国 有 色 集 团 采 购 招 标 电 子 商 务 平 台

（ http://ecp.cnmc.com.cn/） 及 中 国 招 投 标 公 共 服 务 平 台

（http://www.cebpubservice.com/）上发布。



7

9.联系方式

招 标 人：大冶有色金属有限责任公司 

地    址：黄石市新下陆

邮    编：435005

联 系 人：李炜

电    话：15997138878

电子邮件： 

招标实施机构：大冶有色集团贸易期货监督管理部

地 址：湖北省黄石市下陆区下陆大道 18号 

联 系人：林毓昊

电   话：0714-5398639

邮 编：435005 

电子邮件：929179201@qq.com  

   

11.质疑及投诉

11.1 投 标 人 或 其 他 利 害 关 系 人 可 以 以 书 面 形 式 或 通 过 电 子 邮 箱

（myqh123456@dyys.com）向采购人或采购代理机构提出质疑异议。

11.2  供应商提出质疑应当提交质疑函和必要的证明材料。质疑函应当包括下列

内容：



8

1.供应商的姓名或者名称、地址、联系人及联系电话；

2.质疑项目的名称、编号；

3.明确具体诉求和事实依据；

4.提出质疑的日期。

供应商为法人或者其他组织的，应当由法定代表人、主要负责人，或者其授权

代表签字或者盖章，并加盖公章。

11.3 联系方式

招标采购监督部门：贸易期货监督管理部

 地    址：湖北省黄石市下陆区下陆大道 18 号

电子邮件：myqh123456@dyys.com

联 系 人：徐 京

联系电话：13627285610

2023 年 9 月 22 日


		2c9048ad6be97e28016be9fd29b00005
	2023-09-22T19:45:23+0800
	北京
	中色大冶冶炼厂耐高温组件年度采购项目招标公告
	中色大冶冶炼厂耐高温组件年度采购项目招标公告


		2c913b686c02da88016c1891b8fd0e23
	2023-09-22T19:45:23+0800
	北京
	中色大冶冶炼厂耐高温组件年度采购项目招标公告
	中色大冶冶炼厂耐高温组件年度采购项目招标公告




